Professor.

ne fide. vel malefidei possesso. Et dicendum est q̄ si dicitur q̄ error in
et quantum ad fruc. 9 perceptos dicatur bonefidei ris non causat bo-
in hoc felicit et ad restitutionem eorum non tenet nā fidē quo ad p-
tur. vt ff. de peritio. heredi. i. sed et si leges. sc. sententia. scriptio. eti-
men quantum ad a p̄fcriptione. p̄ malefidei posse loq̄ tpe. vt pro-
re habetur. vt ff. de viuca. l. f. s. i. iuris enim quo bat q̄ in iusto rep-
ranta in viuca non toleratur. vt ff. de viuca. l. f. s. i. in c. aplice. d. do-
in principio. et de iuri. et fac. ignoza. l. iuris ignoza na. vt fz. Dy. hic
tia. Ceterum querendum est si errant in iure etiū in seq. q̄ clari
facto simul: utrum dicatur bone fidei vel male fidei per pan. de ca.
attendi debet et videtur q̄ bone fidei quasi magis in l. celsus. si co-
tendit debeat et videtur q̄ proficiat ne nocet argumentum. ff. de viuca. et
iure fisci. l. intelligitur. si quis palam. Contra vi. And. barb. in c.
detur q̄ male fidei quasi magis conturitur il. pastoralis. d. do-
la de pluribus causis simili concurrendibus que no- na. et Abba. in c.
cente q̄ que prosum argu. ex quib. eu. in pofe. si dicit q̄ his q̄ s. i. l.
l. fulcimen. Quid ergo si duas ad simile. si quis lat. vide doct. in
in graui. s. v. t. l. qui postsumus. Sz dicit potest prima posse. al.
q̄ bone fidei reputetur et q̄ p̄scribere possit: vt ff. legat. z Abb. sic
tur ff. pro donatio. l. si vir xpo. et ibi plene not. ha. cu. in s. i. tir. vo-
to autem q̄ error facti cum errore iuris concurrens lo. d. de errore iuris
inducit bone fidei presumptionem et eius oppositum ris. Jo. de in. mo.
remouet in s. q̄ d ergo si duas z. l. si quis in gra. s. reuixit. ut fin.
ui. s. v. t. l. qui postsumus constabat de male fidei. a. C. Adicte er-
de: t ideo per altam causa cocurrentem que est de rās in iure et in
bona fidelitas idem si de mala fide non constaret facto si dicatur
presumptionem induceret et nō amonetur veritas bone fidei posse
male fidei de qua constat cum in certis non cer- for. Barto. in l. si
locus sit conjecturis: vi. ff. de verb. obli. l. conti- vir ff. pro donat.
nus. s. cum c. C. Iste queri posset si defunctus et Bal. in l. vedi
habuit malam fidem: z heres bonam virtutum bona cationis. C. p. em
fides hereditis professe debeat. Et econtra si defun- pto. et in l. millo.
cione bonam fidem exheres malam an mala her- C. de rei vendic.
dis nocere debeat cu mala fides defuncti noceat et feli. in d. c. de
hereditis: quia propter fictionem identitatis persone quarta colu. vij.
extimatur successor: vicioz et culpe defuncti. vt ff. ff. summa. v. vij
de dixer. et tēp. ff. scrip. l. cu heres et de publi. l. i. rego ti. z tad istmū q̄
z part. v̄ff. q̄ bona pcedere debeat accedens male cu. sionē. et pceden-
tio exadit z tēp. disciplina: z ff. pbari. ff. de publi. l. tēs vide Ludo.
eu qui. s. in hac actioz et p emplo. l. i. s. si funeris sed log. in. Lcum vic
habet regule huius questionē solutiōnē: quoclas tpe de viuca. in secū
mala fides interueniat q̄ p̄scriptionē impedit. z dis intervi. et in
scriptio. impleri. et p̄pterea sine defectu sine heres in c. in dilect. 9
heat mala fidei sequit q̄ impletas p̄scriptione. posset p̄fice in p̄mis in
a iusta dicere de ecclate canonica q̄ si defunctus terp. z abb. sic in
habnit mala fidei et heres bona et vellet heres a se p̄fice. q̄ xix. v. vij.